Mekler, advokat A, tillates ført som vitne i Sør-Rogaland tingrett sin sak 24-150352TVI-TSRO/TSTA til å 

forklare seg om avtalen er i samsvar med det partene var enige om under meklingen.
3. I sakskostnader for tingretten betaler IGANG Totalentreprenør AS til Bryggene AS 37 500 – 

trettisyvtusenfemhundre – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne kjennelsen.
4. I sakskostnader for lagmannsretten betaler IGANG Totalentreprenør AS til Bryggene AS 37 500 – 

trettisyvtusenfemhundre – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne kjennelsen.
5. Ankefristen er én uke.